АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОЧАБАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2021                                                                                                № 03-п

Об установлении расходного обязательства муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области

В целях решения вопросов местного значения с полномочиями, определенными Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и руководствуясь Уставом муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского  района  Оренбургской области, постановляю:
1.Установить расходное обязательство муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области на софинансирование расходных обязательств на реализацию проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах и осуществляемых в рамках решения вопросов местного значения, в соответствии с государственной программой «Управление государственными финансами и государственным долгом Оренбургской области» по направлениям расходов межбюджетных трансфертов:
-14 03 22 4 П5 80990 (субсидии бюджетам муниципальных образований на реализацию проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах).
2. Установить, что финансовое обеспечение расходного обязательства, указанного в пункте 1 настоящего постановления, осуществляется за счет поступающих субсидий из областного бюджета.
3.Органом, осуществляющим данное полномочие, является Администрация муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

Глава муниципального образования
Красночабанский сельсовет                                                           М.З.Суенбаев

Исп.Калабаева Б.Ж.
8(35367)24-7-45

Разослано: администрации района, прокуратуре района, специалисту-бухгалтеру, Министерство строительства, жилищно-коммунального, дорожного хозяйства и транспорта Оренбургской области, в дело